РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.09.2018							                                     № 4/12
пгт  Кильмезь

О готовности софинансирования Проекта по поддержке местных инициатив из бюджета МО в 2019 году
         В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области», рассмотрев Протокол отчета № ПД075, ПД076 собрания жителей д. Малая Кильмезь  Кильмезского района Кировской области от 13.09.2018 года Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Вопрос о возможности выделения из бюджета муниципального района на 2019 год Администрации Кильмезского района денежных средств в пределах 400 000 (четырехсот тысяч рублей) 00 копеек на финансирование проекта«Ремонт системы отопления в МКОУ ДО Кильмезской ДЮСШ, ул. Трактовая, д. 27а, дер. Малая Кильмезь», вынести на заседание Районной Думы по утверждению бюджета района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы.
2. Администрации Кильмезского района внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Кильмезского района на 2014-2020годы», включив в нее мероприятие «Ремонт системы отопления в МКОУ ДО Кильмезской ДЮСШ, ул. Трактовая, д. 27а, дер. Малая Кильмезь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председательствующий на
заседании районной Думы:                                                       С.А. Филимонов

И.о. главы Кильмезского
района:                                                                                            Т.Н. Чучалина
[bookmark: _GoBack]